550-PLANTA BAJA-OFICINA 2095, CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES
CONSULTAS Y RETIRO DE PLIEGOS: SUBDIRECCION DE COMPRAS DE LA DIRECCION DE ADMINISTRACION 
DE LA CORTE SUPREMA DE JUSTICIA DE LA NACION-TALCAHUANO 550-PISO 6º-OFICINA 6135, CIUDAD 
AUTONOMA DE BUENOS AIRES
VALOR DEL PLIEGO: PESOS CIENTO DOCE CON CINCUENTA CENTAVOS ($ 112,50).
LUGAR DE PRESENTACION Y APERTURA DE LAS OFERTAS: TALCAHUANO 550-PISO 6º-OFICINA 6135, CIUDAD 
AUTONOMA DE BUENOS AIRES
FECHA Y HORARIO DE PRESENTACION DE LAS OFERTAS: LAS OFERTAS SE RECIBIRAN EN EL LUGAR 
INDICADO HASTA EL DIA 28 DE AGOSTO DE 2017, A LAS 10:00 HORAS.
FECHA DE APERTURA: 28 DE AGOSTO DE 2017
HORA DE APERTURA: 10:00 HORAS.
GARANTIA DE OFERTA: 5% DEL VALOR DE LA OFERTA
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS DOSCIENTOS VEINTICUATRO MIL NOVECIENTOS DIECIOCHO CON 
CINCUENTA CTVOS ($ 224.918,50).
PAGINA WEB: www.csjn.gov.ar/contrataciones.jsp
ATENCION AL PUBLICO: DIAS HABILES DE LUNES A VIERNES, DE 8:00 A 13:00 HS.

e. 08/08/2017 N° 56588/17 v. 09/08/2017

EQUIPOS Y MATERIALES DE COMUNICACIÓN

AEROPUERTOS ARGENTINA 2000
Expediente Concurso Privado N° 0395/2017

[...]

MÓDULOS DE AULAS-FACULTAD DE TURISMO 2DO LLAMADO

CARACTERISTICAS DE LA LICITACION PUBLICA N° 09/2016

OBRA: PROGRAMA DE EMERGENCIA EDILICIA: “MODULO DE AULAS - FACULTAD DE TURISMO 
-ASENTAMIENTO NEUQUEN”.

SISTEMA DE CONTRATACION: Ajuste Alzado
PRESUPUESTO OFICIAL: $ 10.094.280,99 (Pesos Diez Millones Noventa Y Cuatro Mil Doscientos Ochenta Con 
Noventa Y Nueve Centavos) 
GARANTIA DE OFERTA: 1% del presupuesto oferta.
PLAZO DE EJECUCION: Doscientos Setenta (270) días corridos
FECHA Y LUGAR DE RECEPCION DE LAS OFERTAS: Día Miércoles 30 de Agosto de 2017 hasta las 10.00 horas 
en el DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES - BUENOS AIRES 1400 – NEUQUEN - T.E.

[...]

CONDICIONES DE HIGIENE Y SEGURIDAD, QUE COMPRENDEN TANTO TAREAS DE OBRAS GENERALES COMO 
DE INSTALACIONES COMPLEMENTARIAS, EN EL EDIFICIO SITO EN URUGUAY N° 714 ESQUINA VIAMONTE, DE 
LA C.A.B.A., ENCUADRANDO DICHO PROCEDIMIENTO EN LO PREVISTO POR LA LEY 13064.

Presupuesto oficial: PESOS CINCO MILLONES CUATROCIENTOS SETENTA Y SEIS MIL CIENTO DIEZ ($ 5.476.110.-).
Valor del Pliego: PESOS TRES MIL ($ 3.000.-).
Importe de la Garantía: PESOS CINCUENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS SESENTA Y UNO CON DIEZ CENTAVOS 
($ 54.761,10).
Adquisición del pliego: Hasta el día 30/08/17 inclusive, en la Dirección General de Infraestructura Judicial del 
Poder Judicial, Departamento de Estudios y Proyectos, sito en Av. Pte. Roque Sáenz Peña 1190, 5° Piso, Of. 50, 
C.A.B.A., de lunes a viernes en el horario de 8:00 a 13:00 horas.